
ZARZĄDZENIE Nr 91 /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 42 sierpnia 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ze Świętokrzyskim Parkiem Narodowym,
na czas oznaczony 1-go miesiąca, kolejnej umowy użyczenia nieruchomości
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie gminy Nowa Słupia,
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Nowa Słupia jako
działki nr nr: 2039/1 (2604134.0001.2039/1) o pow. 0,3940 ha, 2039/2
(2604134.0001.2039/2) o pow. 0,5487 ha i 2039/3 (260413_4.0001.2039/3) o pow.
0,4020 ha.

Na podstawie art. 13 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 11 ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 202 jr. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

* 1. Wyrażam zgodę na zawarcie ze Świętokrzyskim Parkiem Narodowym,
na czas oznaczony 1-go miesiąca, kolejnej umowy użyczenia nieruchomości
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie gminy Nowa Słupia.
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Nowa Słupia jako
działki nr nr: 2039/1 (2604134.0001.2039/1) o pow. 0,3940 ha, 2039/2
(2604134.0001.2039/2) opow. 0,5487 bai 2039/3 (2604134.0001.2039/3)0 pow.
0,4020 ha, z przeznaczeniem na cele prowadzonych działań wystawienniczych i
edukacyjnych związanych z działalnością Muzeum Przyrodniczego
Swiętokrzyskiego Parku Narodowego.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 31
grudnia 2022r.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ŚWTĘTOKRZYSKI


